Sanitatshaus
Werbemittel-Spezial

Werbeservice

ORTHE & Petﬂ.



Art.Nr. Hep 86272

Orthop. Schuhanzieher, Kunststoff, Lange 69,5 cm!
Endlich bequem Schuhe anziehen ohne biicken.

Schuhanzieher

Mit praktischer Ose zum Aufhingen.
Werbeflache Innenseite 70 x 10 mm
Mindestmenge fiir Werbedruck: 100 Stiick.

Lieferbare Farben: Schwarz, Milchig-Transparent

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten:

100 Stk

200 Stk

300 Stk

500 Stk

4,35 €/Stk

4,00 €/Stk

3,80 €/Stk

3,56 €/Stk

zzgl. Transport

Art.Nr. Hep 7271

Orthop. Schuhanzieher, Kunststoff, Linge: 42 cm,
Mit praktischer Ose zum Aufhingen. Werbedruck auf

Innen- oder AulRenseite moglich!

(Hx L auf Innenseite 12 x 50 mm,

Auflenseite 20 x 70 mm)

Mindestmenge fiir Werbedruck 100 Stiick.

Lieferbare Farben: Rot, Blau,
Orange, Weil

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten:

100 Stk

300 Stk

500 Stk

1000 Stk

2,40 €/Stk

2,00 €/Stk

1,80 €/Stk

1,52 €/Stk

zzgl. Transport

Art.Nr. Hep 8726

Orthop. Schuhanzieher, Edelstahl, Lange: 41 cm,

Mit praktischer Ose zum Aufhidngen.

Lasergravur auf Innen-oder AuRenseite moglich!

(HxL 12 x50 mm)
Mindestmenge fiir Lasergravur: 100 Stiick.
Lieferbare Farben: Silber

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten:

100 Stk

200 Stk

300 Stk

500 Stk

4,10 €/Stk

3,60€/Stk

3,40 €/Stk

3,20 €/Stk

zzgl. Transport

Jipp:
Sie konnen diesen Artikel ohne
Werbeaufdruck auch als

Verkaufsware nutzen:

Stickpreis neutral:

3,35 €/Stk zzgl. Transport,
Mindestmenge 100 Stk
(auch sortiert)

Jipp:
Sie konnen diesen Artikel ohne
Werbeaufdruck auch als

Verkaufsware nutzen:

Stickpreis neutral:

1,25 €/Stk zzgl. Transport,
Mindestmenge 100 Stk
(auch sortiert)

Farbe Griin leider
nicht mehr im Sortiment

Jipp:
Sie konnen diesen Artikel ohne
Werbeaufdruck auch als

Verkaufsware nutzen:

Stickpreis neutral:
2,80 €/Stk zzgl. Transport,
Mindestmenge 50 Stk

Preisstand 04 /2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Acetatseide-Aufkleber

Fir orthopadische Schuheinlagen, Mieder..und ahnl. N
(nach MDR) ) W

Belsplel: Format: 65 x 35mm (BxH), rechteckig mit abgerundeten Ecken
Aufdruck: 4-farbig, mit aktuellen Pflichtangaben:
e “Hersteller” = Ihre Firma mit Kontaktdaten,

o Sanitatshaus Mustermann e “Medizinprodukt /Sonderanfertigung”,
00000 Musterstadt

Beispiel-Str. 99 Tel: 047 117471213

-65mm -

£ Medizinprodukt / Sonderanfertigung und zur handschriftlichen Erganzung:
0 .Kd.— oder Serien-Nr. oder Kundenname: |Schuheinlage ° ”Einlage Rechts/Links”,
1 # .
T _ Recnts e “Fertigungsdatum”
&l gefertigt
am: — Links

sowie wahlweise mindestens eine der Angaben:
e “Kunden-Nr.” oder “Kundenname” oder “Serien-Nr.”
(Ihren Wunsch bitte bei der Bestellung angeben),

Variante 1

Rollenware, 120 my Acetatseide ( Standard )
weil}, seidenmatt, permanent haftend, vorgestanzt , einzeln abziehbar

Preis bei Abnahme von : 300 Stk = 120,- € / (0,40 €/Stk)> incl. 4/C-Druck, Lieferung frei Haus

500 Stk = 170,- € / (0,34 €/Stk) - dito -
1000 Stk = 250,- € / (0,25 €/Stk) - dito -
2000 Stk = 440,- € / (0,22 €/Stk) - dito -

Variante 2

Bogenware, 140 my Acetatseide ( Stark )
weil}, seidenmatt, permanent stark-haftend, vorgestanzt, einzeln abziehbar

I . - Preis bei Abnahme von : 300 Stk = 162,- € / (0,54 €/Stk)> incl. 4/C-Druck, Lieferung frei Haus
CoC C ] )
C I o ] 500 Stk = 240,- € / (0,48 €/Stk) - dito -

L L L L] 1000 Stk = 420,- € / (0,42 €/5tk) _ dito -
%%%%% 2000 Stk = 780,- € / (0,39 €/Stk) _ dito -
B B
CC
COC )

Preisstand 04 /2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Aufkleber / Etiketten auf Rolle

Folien-Aufkleber rechteckig (100 my) weil}, glanzend, UV-bestandig

Druckausrichtung “Fuld voraus®, Ecken abgerundet, vorgestanzt, einzeln abziehbar

=~ Preisbeispiele:

B !/ GréRe (B x H)5 x 3 cm: GroRRe (Bx H) 6 x3 cm:
/ N : | Preis bei Abnahme von: Preis bei Abnahme von:
===/ 100Stk= 60,- €/ (0,60 €/Stk) 100 Stk =  65,- € / (0,65 €/Stk) jeweils
i __ i\ 250 Stk = 100,- € / (0,40 €/Stk) 250 Stk = 110,- €/ (0,44 €/Stk) incl. 4/C-Druck,
ya f;-'—' 500 Stk = 155,- € / (0,31 €/5tk) 500 Stk = 165,- € /(0,33 €/5Stk) Lieferung frei Haus
e/ 1000 Stk = 200,- € / (0,20 €/Stk) 1000 Stk = 210,- € / (0,21 €/Stk)

Folien-Aufkleber rund (100 my) weiR, glanzend, UV-bestindig

Druckausrichtung “Fuld voraus”, vorgestanzt, einzeln abziehbar

Preisbeispiel:

[ || GroRe:4cm @ :

‘ ~— g | . Preis bei Abnahme von: 100 Stk = 60,- € / (0,60 €/Stk)> incl. 4/C-Druck, Lieferung frei Haus
/ \| ¥/ 250 Stk = 100,- €/ (0,40 €/Stk) - dito -
500 Stk = 155,- €/ (0,31 €/Stk) - dito -
1000 Stk = 200,- € / (0,20 €/Stk) - dito -

lhre WunschgroRe oder Wunschform nicht dabei ? - Kein Problem - bitte einfach bei uns anfragen!

Haftpapier-Aufkleber rechteckig (77g/m?) weil}, matt, beschreib-& stempelbar

Druckausrichtung “Ful’ voraus”, Ecken abgerundet, vorgestanzt, einzeln abziehbar

Preisbeispiele:

o 4’“ GroRe (B xH) 5x 3 cm: GroRe (B x H) 6 x3 cm:
.' - _.'].' [ .'|| Preis bei Abnahme von: Preis bei Abnahme von:
11/| 100stk=48,-€/(0,48€/Stk) 100 Stk =  56,- € / (0,56 £/5tk) jeweils
A 250 Stk= 75,- €/ (0,30 €/Stk) 250 Stk = 85,-€ /(0,34 €/Stk) incl. 4/C-Druck,
500 Stk = 110,- € /(0,22 €/Stk) 500 Stk = 120,- €/ (0,24 €/Stk) Lieferung frei Haus

Y A— 1000 Stk = 150,- €/ (0,15 €/Stk) 1000 Stk = 160,- € / (0,16 €/Stk)

Haftpapier-Aufkleber rund (77g/m?) weill, matt, beschreib- & stempelbar

Druckausrichtung “Fufd voraus”, vorgestanzt , einzeln abziehbar

Preisbeispiel:
GroRe:4cm @ :
Preis bei Abnahme von: 100 Stk= 50,- € / (0,50 €/Stk)> incl. 4/C-Druck, Lieferung frei Haus
250 Stk= 75,- €/(0,30 €/Stk) - dito -
500 Stk = 110,- €/ (0,22 €/Stk) - dito -
1000 Stk = 150,- € / (0,15 €/Stk) - dito -

Preisstand 04 /2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Sonder-Aufkleber

Autoscheiben Aufkleber, “Bitte 1 m Abstand halten”/ “Rollstuhlfahrer”, Format 10 x 15cm
Text UGber Rollstuhl-Pictogramm: “Bitte 1m Abstand halten!”

Ve

Bitte 1 m Abstand halten! Erhaltlich in 3 Materialvarianten
Hinterglasfolie Hinterglasfolie Folienaufkleber
statisch haftend permanent klebend 140my Outdoorfolie
wird von innen aufgebracht und wird von innen dauerhaft wird auBen auf der Scheibe
kann je nach Bedarf abgenommen aufgeklebt dauerhaft aufgeklebt

und wieder angebracht werden

Preise incl. 4-C-Druck, Lieferung frei Haus

50 Stk = 80,-€ /(1,60 €/Stk) 50 Stk= 70,-€/(1,40 €/Stk) | 50Stk= 75,-€ /(1,50 €/5tk)
100 Stk = 135,- € / (1,35 €/Stk) | 100 Stk = 120,- € / (1,20 €/Stk) | 100 Stk = 125,- € / (1,25 €/Stk)
lhr 4-farbiges 200 Stk = 250,- € / (1,25 €/Stk) | 200 Stk = 216,- € / (1,08 €/Stk) | 200 Stk = 230,- € / (1,15 €/Stk)

Firmenlogo \

Hier lhr Firmenlogo

Folien-Aufkleber z.B. fiir Gehhilfen / Rollstuhl, incl. 4-farb.Druck

Material: weiBe Outdoorfolie sehr stark, 140my, Schutzlack matt, witterungsbestdandig. Kann mit Folienstift
nachbeschriftet werden. Bogenware, stark-haftend, vorgestanzt, einzeln abziehbar.
1 0 1 I Druckmotiv: Ihr Logo mit kompl. Kontaktdaten oder als “Eigentum-Aufkleber” u. dhnlich...

CJC CJC )
(1 1 1T | Preisbeispiel:

I GrofBe (Bx H) 5 x 3 cm: GroRe (Bx H) 8 x5 cm:
DDDDD Preis bei Abnahme von: Preis bei Abnahme von:
/I O 100 Stk = 35,-€ /(0,35 €/Stk) 100 Stk= 55,- € / (0,55 €/5tk) jeweils

C I ] 250 Stk = 55,- €/ (0,22 €/Stk) 250 Stk =  95,- € / (0,38 €/Stk) incl. 4/C-Druck,
C I ] 500 Stk= 85,-€ /(0,17 €/Stk) 500 Stk = 160,- € / (0,32 €/Stk) Lieferung frei Haus
O ) 1000 Stk = 150,- € /(0,15 €/Stk) 1000 Stk = 300,- € / (0,30 €/Stk)

Zerstor-/ Dokumentenfolien-Aufkleber z.B. fiir Gehhilfen / Rollistuhl, incl. 4-farb.Druck

Material: 55my, weil} glanzende, gegossene Special-PVC-Folie . Kann mit Folienstift nachbeschriftet werden.
Bogenware, stark-haftend, vorgestanzt. Ablosung u. Wiederverwendung sind ausge-
O schlossen - Folie zerstort sich selbst. Druckmotiv: Ihr Logo mit kompl. Kontaktdaten oder

%%%%% als “Eigentum-Aufkleber” u. shnlich...
CC ) Preisbeispiel:

CC ) GroBe (BxH) 8 x5 cm:

CC ] Preis bei Abnahme von:

CC ] 100 Stk = 55,-€ /(0,55 €/Stk) > incl. 4-C-Druck , Lieferung frei Haus
CC L C ) 200 Stk = 90,- €/ (0,45 €/Stk) > - dito -

DDDDD 300 Stk = 120,- €/ (0,40 €/Stk) > - dito -

lhre WunschgroRe/Wunschform nicht dabei ? Kein Problem - bitte einfach bei uns anfragen!

Preisstand 04 /2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Schreib- / Notiz- / Werbeblocke

Material: Offsetpapier 80g/m?, auf Riickkarton am Kopf geleimt

DIN A6

25 Blatt je Block

100 Stk = 100,00 € / (1,00 €/Stk)
250 Stk = 192,50 €/ (0,77 €/Stk)
500 Stk = 300,00 € / (0,60 €/Stk)
1000 Stk = 530,00 € / (0,53 €/Stk)

DIN A5

A

25 Blatt je Block

100 Stk = 138,00 € / (1,38 €/Stk)
250 Stk = 280,00 € / (1,12 €/Stk)
500 Stk = 490,00 € / (0,98 €/Stk)
1000 Stk = 880,00 € / (0,88 €/Stk)

- jeweils incl. 4/0 Werbedruck, Lieferung frei Haus -

Art. WMD EKB Einkaufszettelblock,
Format 6,5 x 21,0 cm , mit 25 Blatt je Block

Mein |
Einkauf: [h—,z ]
#775

e —
—_—

Mein Sanitétshaus:
e‘\o\)(\g
et @

[

-6,5cm-

100 Stk = 96,- € / (0,96 €/Stk)
250 Stk = 123,- € / (0,49 €/Stk)
500 Stk = 210,- € / (0,42 €/Stk)
1000 Stk = 330,- € / (0,33 €/Stk)

- jeweils incl. 4/0 Werbedruck,
Lieferung frei Haus -

-21,00cm -

Art. Prim25 Haftnotizblock 10 x 7,2 cm
mit 25 Blatt je Block, Haftstreifen oben

-10,00cm -

250 Stk = 400,00 € / (1,26 €/Stk)
500 Stk = 580,00 € / (1,00 €/Stk)
1000 Stk = 840,00 € / (0,55 €/Stk)

-7,2cm -

- jeweils incl. 4/0 Druck,
Lieferung frei Haus -

Weitere Formate moglich- bitte anfragen

Art. BO54977 Haftnotizbuch Mini

Format 54 x 83 x 13 mm, Kartoneinband. Inhalt: 5 farbige Markerstreifen
mit je 20 Blatt, und 70 Blatt Haftnotizen. Werbeflache auf Vorderseite
des Einbands 45 x 60 mm. Mindestmenge fiir Druck 100 Stiick

100 Stk = 120,00 € / (1,20 €/Stk)
250 Stk = 272,50 € / (1,09 €/Stk)
500 Stk = 475,00 € / (0,95 €/Stk)
1000 Stk = 850,00 € / (0,85 €/Stk)

- jeweils incl. 4/0 Werbedruck,

Lieferung frei Haus -

Preisstand 04 / 2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Visitenkarten

Beidseitig 4-farbig bedruckt, (auch unterschiedliche Motive),

P tr’- Hoch- oder Querformat, Papier: 350 g/m?
e @

Werbeservice Preis bei Abnahme von:

100 Stk = 30,00 € (0,30 €/Stk) > Lieferung frei Haus
Rosenweg 6 .
37281 Wanfried-Altenburschla 200 Stk = 32,00 € (0,16 €/Stk) - dito -

250 Stk =37,50 € (0,15 €/Stk) - dito -
Telefon: 0 56 55 / 923 7 900 _ .
Fax 1056 55/9237 901 500 Stk = 50,00 € (0,10 €/Stk) - dito -

1000 Stk = 76,00 € (0,076 €/Stk) - dito -

Mail:
p:t'ri_werbesemce@t_on"ne_de Eckabrundung optionell mit Aufpreis von 8,-- € méglich
Internet:
www. petri-werbeservice.de Unser Tipp:

Diese Preise gelten auch fiir den Druck als Taschenkalender,
Renate Petri Bonuspunkte-Karte, oder ein Kombidruck aus Visitenkarte mit
rickseitigem Kalender, bzw. Visitenkarte mit riickseitiger Bonuspunkte-Karte

[Prospekte / Flyer

Material: Bilderdruckpapier 135 g/m? matt, 4/4-farbig bedruckt,

Format DIN A6, 2-Seiter

4/4-farbig bedruckt,

6 Hoch- oder Querformat,
Preis bei Abnahme von:
100 Stk = 38,- € (0,38 €/Stk)

Format DIN Lang, 2-Seiter

B

DIN
Lang

Format Din Lang, 6-Seiter (Wickelfalz)

4/4-farbig bedruckt,

Hoch- oder Querformat,

Preis bei Abnahme von:

100 Stk = 40,- € (0,40 €/Stk)
250 Stk = 45,- € (0,18 €/Stk)
500 Stk = 50,- € (0,10 €/Stk)
1000 Stk = 60,- € (0,06€/Stk)

4/4-farbig bedruckt,

Hochformat,

Preis bei Abnahme von:

250 Stk = 40,- € (0,16 €/5tk) L_Je]:"’e"s
500 Stk = 45,- €(0,09 €/Stk) fle.e|-r|ung
1000 Stk = 50,- € (0,05€/Stk) rei Haus
Format DIN Lang, 4-Seiter (Einbruchfalz)
4/4-farbig bedruckt,
Hochformat,
Preis bei Abnahme von:
Lan 250 Stk = 100,- € (0,40 €/5tk) jeweils
9 500 Stk = 110,- € (0,22 €/Stk) ]E'efeéung
1000 Stk = 140,- € (0,14 €/Stk) reiHaus

DIN
Lang

1

\/

100 Stk = 90,- € (0,90 £/Stk)
250 Stk = 120,- € (0,48 £/Stk)
500 Stk = 130,- € (0,26 £/Stk)
000 Stk = 160,- € (0,16 €/Stk)

Weitere Formate moglich- bitte anfragen

jeweils
Lieferung
frei Haus

jeweils
Lieferung
frei Haus

Preisstand 04 /2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Schreibgerate

ausgesuchte Modelle mit grof3er Werbeflache!

Art. BO55506 “Fiola- Bamboo“ Druckkugelschreiber,
Korpus aus Bambusholz, leicht geschwungener Metallclip.
Farbiger Dricker (mit Touchfunktion) und Spitze aus Kunststoff.
Auswechselbare, blauschreibende Jumbomine.
GroRRe Werbeflache fir Druck: 80 x 8 mm.
Mindestmenge fiir Druck: 250 Stiick

Wahlbare Driickerfarbe: ,Rot3, Grin6, Blaud

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten:

250 Stk 500 Stk 1000 Stk | 2500 Stk
0,77 €/Stk | 0,65 €/Stk | 0,58 €/Stk | 0,49 €/Stk

Lieferung frei Haus

Art. BO55420 “Recycle” Druckkugelschreiber,
Kartonkorpus mit farbigen Kunstoffaplikationen
Clip, Driicker und Spitze aus Kunststoff.
Auswechselbare, blauschreibende Mine.
Werbeflache fir Druck: 80 x 7 mm.
Mindestmenge flir Druck: 250 Stiick

Waihlbare Korpusfarbe: Griin6, Rot3, Blaud

Preise incl.1-farb Werbedruck & Vorkosten:

250 Stk 500 Stk 1000 Stk | 2500 Stk
0,59 €/Stk | 0,45 €/Stk | 0,37 €/Stk | 0,30 €/Stk

Lieferung frei Haus

Art. BO55453 “Verona“ Druckkugelschreiber im Metallic-Look,

Korpus aus Kunststoff, Clip aus Metall. Auswechselbare,
blauschreibende Jumbomine.

GroRe Werbeflache fiir Druck: 62 x 8 mm.
Mindestmenge fiir Werbedruck: 250 Stiick
Waihlbare Korpusfarbe: Rot3, Blau4, Schwarz1

Preise incl. 1-farb-Werbedruck in Silber & Vorkosten:

250 Stk 500 Stk 1000 Stk | 2500 Stk
0,72 €/Stk | 0,58 €/Stk | 0,53 €/Stk | 0,44 €/Stk

Lieferung frei Haus

Preisstand 04 / 2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Schreibgerate

ausgesuchte Modelle mit grof3er Werbeflache!
- Lieferung frei Haus -

Art. BO55530 “Promo- Touchpen” Druckkugelschreiber
Korpus aus Kunststoff, Clip aus Metall. Driicker mit
Touchfunktion. Farbige gummierte Griffzone.
Auswechselbare, blauschreibende Mine.

GrolSe Werbeflache fiir Druck: 52 x 7 mm.
Mindestmenge fiir Druck: 250 Stiick

Wahlbare Gehausefarben: Blau4, Rot3, Schwarz1

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten:
250 Stk 500 Stk 1000 Stk | 2500 Stk
0,71 €/Stk | 0,57 €/Stk | 0,49 €/Stk | 0,42 €/Stk

Lieferung frei Haus

Art. BO54177 “Concord” Druckkugelschreiber
Korpus aus Kunststoff, Clip aus Metall.

Extra starke, gummierte Griffzone.

Auswechselbare, blauschreibende Jumbomine.
Werbeflache fir Druck : 57 x 7 mm.

Mindestmenge fir Druck: 250 Stick

Wahlbare Korpusfarbe: Griin6, Rot3, Blau4, Schwarz1

Preise incl. silberfarbenem Druck & Vorkosten:

250 Stk

500 Stk

1000 Stk

2500 Stk

0,73 €/Stk

0,59 €/Stk

0,49 €/Stk

0,43 €/Stk

Lieferung frei Haus

Art. BO55529 “Sorino” Metall-Druckkugelschreiber,

Metallkorpus farbig gummiert, Clip aus Metall.
Auswechselbare, blauschreibende Mine.
Werbeflache fiir Lasergravur 60 x 7 mm.
Mindestmenge fir Werbedruck: 250 Stiick
Waihlbare Korpusfarbe: Rot3, Blau4, Schwarz1

Preise incl. 1-farb-Werbedruck in Silber & Vorkosten:

250 Stk

500 Stk

1000 Stk

2500 Stk

1,08 €/Stk

0,91 €/Stk

0,83 €/Stk

0,77 €/Stk

Lieferung frei Haus

Preisstand 04 / 2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Schreibgerate

ausgesuchte Modelle mit grof3er Werbeflache!
- Lieferung frei Haus -

Art. BO55404 “Bilbao” Metalldruckkugelschreiber,

Korpus aus Metall, leicht geschwungener Metallclip.
Farbiger Driicker (mit Touchfunktion) und Spitze aus
Kunststoff. Auswechselbare, blauschreibende
Jumbomine. GroRe Werbeflache fur Druck: 80 x 7 mm.

Mindestmenge fiir Druck: 250 Stiick

Wahlbare Driickerfarbe: Rot3, Griin6, Blaud /

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten: A‘/‘///
250 Stk 500 Stk 1000 Stk | 2500 Stk /

0,96 €/Stk | 0,78 €/Stk | 0,65 €/Stk | 0,58 €/Stk
Lieferung frei Haus

NEU!

Art. LT90346 “Hygie” Drehkugelschreiber incl. Desinfektionsspray !!
Kunststoffkorpus transparent, mit schwarzer Griffzone,
und ist im oberen Teil bereits mit 8 ml Desinfektionsspray
befillt! Dieser kleine Tank kann auch nachgefillt werden!
Auswechselbare, blauschreibende Mine.
Werbeflache fir Druck: 45 x 7 mm.
Mindestmenge flir Druck: 250 Stiick
Wahlbare Korpusfarbe: Blau4, Rot3, Schwarz1

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten:
100 Stk 250 Stk 500Stk
2,26 €/Stk | 1,60 €/Stk | 1,28 €/Stk

Lieferung frei Haus

Art. BO55536 “Antibac” Druckkugelschreiber

Korpus laut ISO 22196:2011 Kunststoff mit gepriiftem

antimikrobiellem Zusatz aus Silberionen, welche eine ~
Haftung u. Ansiedlung von Bakterien auf dem Kugelschreiber > .
verringern. Clip aus Metall. Auswechselbare blauschreibende Mine. < 015“1&93'
GroRe Werbeflache fiir Druck: 50 x 7 mm. ) Al
Mindestmenge fiir Werbedruck: 250 Stiick K wnk

Korpusfarbe: Weil} mit silberfarbenen Beschlagteilen v

Preise incl. 1-farb-Werbedruck in Silber & Vorkosten: \

250 Stk 500 Stk 1000 Stk | 2500 Stk é ,

0,68 €/Stk | 0,55 €/Stk | 0,47 €/Stk | 0,41 €/Stk
Lieferung frei Haus

Preisstand 04 / 2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Taschentucher

Art.Nr. Vita 2210 “Sniffi “ 10 Papiertaschentiicher in Kartonbox
Faltschachtel (ca. 265g/m?), Format ca. 57 x 105 x 25 mm, inklusive 10 weichen,
4-lagigen Taschentiichern. Schachtel rundum bedruckt im 4-C-Digitaldruck.

Mindestmenge fiir Werbedruck: 250 Stiick.

Preise incl. 4-C Werbedruck & Vorkosten:

Menge 250 Stk 500 Stk 1000 Stk 2500 Stk 5000 Stk
Gesamt-/ 323,-€/ 515,-€/ 850,- € / 1704,- €/ 2900,- €/
Einzelpreis 1,30€/Stk | 1,10€/Stk | 0,85€/Stk | 0,68€/Stk | 0,58 €/ Stk
zzgl. Transport| 7,25 € 14,50 € 21,75 € 76,00 € 104,00 €

Art.Nr. Vita 2230 “Sniffi-Praxis-Box“ 30 Papiertaschentiicher in Kartonbox

Faltschachtel (ca. 265g/m?), Format ca. 57 x 105 x 75 mm, inklusive 30 weichen,
4-lagigen Taschentiichern. Schachtel rundum bedruckt im 4-C-Digitaldruck.

X Mindestmenge fiir Werbedruck: 250 Stiick.
h Ideal fiir Ihre Pflegeheim-/ Klinik- und Praxis-Werbung!

Preise incl. 4/C Werbedruck & Vorkosten:

Menge 250 Stk 500 Stk 1000 Stk 2500 Stk 5000 Stk
Gesamt-/ 490,-€/ 849,- €/ 1570,-€/ 3625-€/ | 6900,-€/
Einzelpreis 1,96 €/ Stk 1,70€/Stk | 1,57 €/ Stk 1,45€ / Stk 1,38 €/ Stk
zzgl. Transport 21,75 € 42,00 € 76,00 € 127,00 € 187,00 €
Handdesinfekti
Art.Nr. WMD 2023 Handesdesinfektionstuch
Feuchtes Hande-Desinfektionstuch, in Einzelsachet aus weiRer Polyester /PE- Verbundfolie
(Format 8 x 6 cm) verpackt. Innentuch aus Viskosevlies (100% Viscose), GréRe: ca. 110 x 150 mm
Preise incl. 4-C-Werbedruck auf eine Seite & Vorkosten:
Menge 250 Stk 500 Stk 1000Stk 2500 Stk 5000 Stk
Gesamt-/ 70,-€/ 130,-€/ 230,-€/ 475,-€/ 950,-€/
Einzelpreis | 0,28 € / Stk | 0,26 € / Stk 0,23 €/Stk| 0,21€/Stk | 0,19 €/ Stk
Lieferung frei Haus

Preisstand 04 /2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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[Pflegendes

Art. 1102 VitaLip® »Eco

Mindestmenge flir Werbedruck auf 4-C-Etikett : 250 Stiick

ohne Lichtschutz, 4,8 g / 5,5 ml Fullinhalt. Rezeptur nach 6kologischen Grundsatzen
mit natlrlichen Rohstoffen, paraffinfrei, parabenfrei, mit wertvollem Sonnenblumendl,
Bienenwachs, Shea-Butter und Vitamin E.
Lieferbare, transparente (auBer Weill ) Gehdusefarben: 01= WeiR-Vollton / 02 = Gelb /
03 = Orange, / 04 = Rot / 05 = Blau / 06 = Violett / 07 = Hellgriin / 08 = Dunkelgrin
Werbeflache auf Hilse gesamt: 57 x 38 mm

Preise incl. 4-C-Werbeetikettdruck & Vorkosten:

250 Stk

500 Stk

1000 Stk

2500 Stk

1,65 €/Stk

1,20 €/Stk

1,00 €/Stk

0,85 €/Stk

zzgl. 7,25 € Transportpauschale

Art. 4WT92-10 Handcreme, 75ml, “Vielen Dank“

Bk

Hand- & Nagelcreme mit Aloe Vera

jetzt auch mit “Vielen Dank”-Motiv.
Dermatologisch getestete Handcreme
mit pflegender Shea-Butter, Avocado Ol,
Aloe Vera, Mandel Milch und Vitamin E.
Versorgt die Haut mit Feuchtigkeit durch
intensive Hydration.

Fettet nicht nach und zieht besonders
schnell ein.

Art. BO54885 Nagelfeile “Shorty”

Praktischer, kleiner Helfer nicht nur fir Unterwegs. Lénge ca. 8 cm.
Logo-Werbeflache: 25 x 10 mm. Lieferbare Farben Rot 3/ Blau4
Mindestmenge flir Druck 250 Stiick

Einzelpreise > ohne weiteren Werbedruck:

Menge 50 Stk 100 Stk 150 Stk 300 Stk
Preis 1,95 €/Stk| 1,85 €/Stk| 1,80 €/Stk | 1,75 €/Stk
zzgl Transport | 7,50 € 12,50 € 14,00 € 22,50 €

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten:

250 Stk

500 Stk

1000 Stk

0,95 €/Stk

0,80 €/Stk

0,63 €/Stk

Lieferung frei Haus

Preisstand 04 /2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Mindestmenge fiir Druck 250 Stiick

Miillers Reisen
1.0234 4129 3750

rag

T
Mein Diéschle...
mein Sanitidtshaus:

Musterman
04712 Musterstadt

Mein Loa=-ctle -
mein Sanitatshaus:

Musterman
04712 Musterstadt

Preisstand 04 /2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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[Pflegendes

Art. BO55321 Manicure- Etui “Lena“
6-teilig im Kunstlederetui. Format 103 x 60 mm. GroRBe Werbeflache: 50 x 45 mm

Art. Mo3842N Baumwolltasche, kurze Henkel, Naturfarben

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten:

100 Stk

250 Stk

500 Stk

2,10 €/Stk

1,70 €/Stk

1,45 €/Stk

Lieferung frei Haus

Format: 38 x 42 cm, 135 g/m?, kurze Henkel,

GrolRe Werbeflache: 25 x 25 cm je Seite

Mindestmenge fiir Druck 250 Stiick

lich im Gebrauch

Preise incl. 1-farbig/ 1-seitigem-Werbedruck & Vorkosten:

250 Stk

500 Stk

1000 Stk

1,50 €/Stk

1,35 €/Stk

1,20 €/Stk

Lieferung frei Haus

Art. Mo3842W Baumwolltasche, kurze Henkel, Weil3
Format: 38 x 42 cm, 135 g/m?, kurze Henkel,

GroBe Werbeflache: 25 x 25 cm je Seite

Mindestmenge fiir Druck 250 Stiick

Preise incl. 1-farbig/ 1-seitigem-Werbedruck & Vorkosten:

250 Stk

500 Stk

1000 Stk

1,65 €/Stk

1,50 €/Stk

1,36 €/Stk

Lieferung frei Haus




laglich im Gebrauch

Art. BO55291 Schliisseltasche “Vanilla“ aus Echtleder

Format: 120 x 70 mm, aus deutscher Produktion, mit farbigen Reillverschliissen verarbeitet.
Extrafach fir Kleingeld oder Einkaufswagenchip. GroRe Werbeflache: 78 x 25 mm.
Lieferbare Farbkombi: 55291.3= roter RV / 55291.4= blauer RV

55291.°= / 55291.6= griiner RV

Mindestmenge fiir Druck 100 Stuick

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten:
100 Stk 250 Stk 500 Stk 1000 Stk
2,60 €/Stk | 2,40 €/Stk | 2,10 €/Stk | 1,87 €/Stk

Lieferung frei Haus

Art. BO55555 Parkscheibe “E-Auto”

Doppelseitige Parkscheibe aus Karton zum Einstellen der Uhrzeit fiir die Anzeige der Batterie-Ladedauer (griine Seite)
oder die klassische blaue Parkscheibe fiir alle sonstigen Parkflachen in
der blauen Parkzone. Parkscheibe hat eine 1/2 Std.-Einteilung.

ANK( GroRe Werbeflache auf der griinen Seite: 78 x 45 mm
INFTSZE 7

LADEDAUER

Yoraussichtiictibls Mindestmenge fiir Druck 250 Stiick

Preise incl. 1-farb-Werbedruck & Vorkosten:
250 Stk 500 Stk 1000 Stk | 2500 Stk

0,85 €/Stk | 0,73 €/Stk | 0,63 €/Stk | 0,50€/Stk

“Mein Lieblingsparkplatz” Lieferung frei Haus
Tel. 0234 4149 3750

Art. BO55448 Keramiktasse “Nostalgie”

Fassungsvermogen: 350 ml, weille Keramik mit farblich abgesetzten Randern. Ihre 4-farbige Werbung erfolgt
per Sublimationsdruck (Spilmaschinengeeignet, Handwéasche jedoch empfohlen). GroRe Werbeflache: 200 x 65 mm
Lieferbare Farbkombi: 55448.3= roter Rand / 55448.4= blauer Rand/ 55448.6= griiner Rand

Mindestmenge flr Druck 72 Stiick

Preise incl. 4-C-Werbedruck & Vorkosten:
72 Stk 108 Stk 252 Stk 500 Stk

mmer sing

3,80 €/Stk | 3,30 €/Stk | 2,80 €/Stk| 2,30 €/Stk

Lieferung frei Haus

Preisstand 04 /2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.
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Sul3e Zugabeartikel

Diese Artikel sind nicht standig auf Lager- jedoch kurzfristig lieferbar!

Bonbons “Danke“
1 VE = 1 GroRbeutel mit 100 Minibeutel

zu je 4 Bonbons (ca.10g)
VE-Preis : 17,00 €/VE

D

s :

% (bzw: 0,17 €/Btl)
@ ) zzgl. Transportkosten

Mindestmenge 1 VE

Traubenzucker “Danke*

Traubenzucker-Herzen “Vielen Dank“
1 VE = 1 GroBbeutel mit 100 Minibeutel zu je
4 Traubenzuckerherzchen (zu je 1,6 g)

Mindestmenge 1 VE
VE-Preis: 14,00 €/VE

(bzw: 0,14 €/Btl)
zzgl. Transportkosten

1VE = 1 Beutel mit ca. 400 Stiick einzeln verpackten Traubenzucker zuje 2 g

Haribo Fruchtgummi “Goldbaren”
1 VE = Dose mit 100 Minibeutel zu je

Mindestmenge 1 VE

VE-Preis : 9,95 €/VE
(bzw: 0,0995 €/Btl.)
zzgl. Transportkosten

Confis. Hachez Schokotafelchen

“Vielen Dank”
1 VE = 1 Dose mit 100 Tafelchen a 7,5g

Mindestmenge 1 VE

VE-Preis: 18,00 €
(bzw. 0,18 €/Tafelchen)
zzgl. Transportkosten

Mindestmenge 1 VE

VE-Preis: 20,00 €/VE
(bzw: 0,05 €/Stk)
zzgl. Transportkosten

Schoko-Waffel-Schnitte “Danke*

Knuspriges Neapolitaner Waffelgeback.
1 VE = 60 Stiick einzeln verpackte Waffeln

zujel0g

Leider erst wieder ab
Sept. 23 lieferbar

Mindestmenge 1 VE

VE-Preis : 7,20 €/VE
(bzw. 0,12 €/Stk)
zzgl. Transportkosten

Confis. Heidel, Schokotafelchen

“Herzlichen Dank”
1 VE = 2 Beutel mit je 100 Minitafelchen a 3g,

Mindestmenge 1 VE= 2 Beutel

VE-Preis: 16,00 €/ (2 Btl)
(bzw. 0,08 €/Tafelchen)
zzgl. Transportkosten

Preisstand 04 /2023- Anderung vorbehalten - Die genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.



Bestellschein

(kopieren und faxen)

Bestellen Sie bitte direkt bei Petri-Werbeservice, die Abrechnung erfolgt fir Mitgliedsbetriebe tiber ORTHEG

Bestellfax an: Petri. Werbeservice > Fax-Nr: 05655/ 923 7 901
37281 Wanfried-Altenburschla

Tel.-Nr: 0 56 55 / 923 7 900
Mail: petri-werbeservice@t-online.de

Hiermit bestellen wir:

Menge | Artikelbezeichnung / GroRe / Art.Nr./ Farbe Preis Druckdaten
VE- Menge| VE-Preis

***- Bei Bestellung von Schuhanzieher

bitte hier zusétzlich ankreuzen:

Werbedruck auf: Innenseite

Aulienseite

Neutral ohne Werbedruck

Bitte ebenfalls fiir Ihre Bestellung ankreuzen:

Druckdaten kommen per: Mail

liegen vor

Unsere Hausadresse/Stempel:

Firma: Besteller:

Strafe: Frau/__ Herr

Plz / Ort: Datum: Unterschrift:

Telefon: Lieferadresse (wenn von Hausadresse abweichend)
Fax: Stralde:

Mail: Plz / Ort:

Bitte beachtern Sie bers lhirer Bestellurig

Aus versandtechnischen Griinden kann es zu Teillieferungen kommen - Preisdnderung vorbehalten
Preisstand 04/2023 - Lieferung solange Vorrat reicht




